
International Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial ConstructionInternational Multimodal Transport and Industrial Construction    

 

平成平成平成平成 30303030 年年年年 11111111 月月月月    

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位    

山九株式会社山九株式会社山九株式会社山九株式会社        

国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部国際物流推進部    

    

釜山釜山釜山釜山////基隆基隆基隆基隆/SINGAPORE/SINGAPORE/SINGAPORE/SINGAPORE 向け向け向け向け SANCSSANCSSANCSSANCS 混載スケジュール改編のお知らせ混載スケジュール改編のお知らせ混載スケジュール改編のお知らせ混載スケジュール改編のお知らせ    

    

平素より、神戸発平素より、神戸発平素より、神戸発平素より、神戸発混載サービスをご利用戴き、誠にありがとうございます。混載サービスをご利用戴き、誠にありがとうございます。混載サービスをご利用戴き、誠にありがとうございます。混載サービスをご利用戴き、誠にありがとうございます。    

この度、週２便この度、週２便この度、週２便この度、週２便ののののKEELUNG(KEELUNG(KEELUNG(KEELUNG(基隆基隆基隆基隆)/SINGAPORE)/SINGAPORE)/SINGAPORE)/SINGAPORE向けを週向けを週向けを週向けを週1111便に、週便に、週便に、週便に、週3333便便便便ののののPUSAN(PUSAN(PUSAN(PUSAN(釜山釜山釜山釜山))))向けの向けの向けの向けの

サービスを週サービスを週サービスを週サービスを週2222便で対応便で対応便で対応便で対応させて頂くさせて頂くさせて頂くさせて頂くことになりました。ことになりました。ことになりました。ことになりました。12121212月月月月1111日以日以日以日以降出港より変更となりま降出港より変更となりま降出港より変更となりま降出港より変更となりま

す。す。す。す。変更後のスケジュールは以下ご参照お願い致します。変更後のスケジュールは以下ご参照お願い致します。変更後のスケジュールは以下ご参照お願い致します。変更後のスケジュールは以下ご参照お願い致します。今後とも弊社混載サービスのご今後とも弊社混載サービスのご今後とも弊社混載サービスのご今後とも弊社混載サービスのご

利用、何卒よろしくお願い申し上げます。利用、何卒よろしくお願い申し上げます。利用、何卒よろしくお願い申し上げます。利用、何卒よろしくお願い申し上げます。    

記記記記    

スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール    

従来： 
    

  大阪 CUT 神⼾ CUT 出港日 現地到着日 
①基隆向け 水曜日 木曜日 日曜日 翌週水曜日 
②基隆向け 前週木曜日 前週金曜日 火曜日 土曜日 
          
①SINGAPORE 向け 前週金曜日 月曜日 水曜日 翌週水曜日 
②SINGAPORE 向け 月曜日 火曜日 木曜日 翌週木曜日 
          
①釜山向け 前週水曜日 前週木曜日 月曜日 水曜日 
②釜山向け 前週金曜日 月曜日 水曜日 土曜日 
③釜山向け 火曜日 水曜日 金曜日 翌週月曜日 

     

12 月 1 日以降： 
    

  大阪 CUT 神⼾ CUT 出港日 現地到着日 
基隆向け 前週木曜日 前週金曜日 火曜日 土曜日 
          
SINGAPORE 向け 月曜日 火曜日 木曜日 翌週木曜日 
          
①釜山向け 前週水曜日 前週木曜日 月曜日 水曜日 
②釜山向け 火曜日 水曜日 金曜日 翌週月曜日 
    

今後今後今後今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、    

宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。宜しくお願い申し上げます。        

以上以上以上以上 


